
Fechay 26/abr./2023

hora de Impresion 03:14 p. m.

Ingreso

Rubro de Ingresos DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoModificado

(6=5-1)(5)d) (4)(3=1+2)(2)
0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00IMPUESTOS
0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00 0.00$0.00$0.00$0.00$0.00DERECHOS
38,996.49$38,996.49$38,996.49$38,996.49$38,996.49$0.00PRODUCTOS

$0.00 0.00$0.00$0.00$0.00$0.00APROVECHAMIENTOS
$0.00 0.00$0.00$0.00$0.00$0.00

0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00

-291,755,040.52$108,045,406.54 $108,045,406.54$399,800,447.06$0.00$399,800,447.06

$0.00 0.00$0.00$0.00$0.00$0.00

$108,084,403.03$399,839,443.55 $108,084,403.03$38,996.49$399,800,447.06Total
-291,716,044.03Ingresos Excedentes

-/

Page 1

Ampliaciones y 
Reducciones

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023Usr: KENJAs^W^

Rep: rptEsta$6Pd®sd$jestolngresosRB_CP_2019

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS



Fechay 26/abr./2023

hora de Impresion 03:14 p.m.

Ingreso

DiferenciaEstimado

(6=5-1)(1)

$0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00$0.00 0.00$0.00 $0.00$0.00QUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $0.00 0.00$0.00$0.00 $0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00 $0.00 0.00$0.00$0.00$0.00DERECHOS

$0.00 $0.00$0.00 0.00$0.00$0.00PRODUCTOS

$0.00 $0.00 0.00$0.00$0.00$0.00APROVECHAMIENTOS

$0.00 $0.00$0.00 0.00$0.00$0.00

$0.00 0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

$108,045,406.54 $108,045,406.54 -291,755,040.52$399,800,447.06$0.00$399,800,447.06

0.00

-291,716,044.03

LIC. SAUL OMAR B
OFICIAL MAYO

Page 2

$0.00
$399,800,447.06

$0.00
$38,996.49

$0.00
$399,839,443.55

$0.00

$108,084,403.03

$0.00

$108,084,403.03

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 
Municipios

IMPUESTOS

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative 
y Judicial, de los Organos Autonomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTAClON DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de 
Financiamiento

$0.00 
$0.00 
$0.00

$0.00
$38,996.49

$0.00

$0.00
$38,996.49

$0.00

$0.00
$38,996.49

$0.00

$0.00
$38,996.49

$0.00

0.00
38,996.49

0.00

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

______ Total___________________________
Ingresos Excedentes

0
C.P. -RUTH BERENICE ARREOLA BELLOSO 

31 DIRECTORS DE TESORERIA

Modificado 
(3=1+2)

Ampliaciones y 
Reducciones 

(2)
Devenqado

(4)
Recaudado

(5)

"Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus no^^/ja^i^t^aente correctos y son responsabilidad del Emisor"

_________ (____ Il 2^,..feS; |
A YA La.

Usr: /
Rep: rptEstacfePjssi$ue’stolngresosRB_CP_2019


